
UCHWAŁA Nr  XXXVI/235/16

RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 1 grudnia 2016 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 613 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na  terenie Miasta Żyrardowa.

§ 2. Określa się stawki opłaty targowej na Targowisku Miejskim:

1) Od sprzedaży  produktów rolnych nieprzetworzonych z miejsc oznaczonych o powierzchni  handlowej:

a) do 10 m2 włącznie  8,00 zł

b) powyżej 10 m2 do 20 m2  16,00 zł

2) Od sprzedaży obnośnej (z ręki, kosza):

a) artykułów nabiałowych  2,00 zł

b) artykułów nabiałowych w sektorze zadaszonym  4,00 zł

c) gołębi, królików  2,00 zł

d) runa leśnego  2,00 zł

e) pozostałych artykułów  2,00 zł

3) Od sprzedaży pozostałych artykułów spożywczych i przemysłowych na miejscach oznaczonych o 
powierzchni handlowej:

a) do 5 m2 włącznie  10,00 zł

b) powyżej 5 m2 do 15 m2 włącznie  15,00 zł

c) powyżej 15 m2 do 25 m2 włącznie  25,00 zł

4) Od sprzedaży artykułów przemysłowych na miejscach oznaczonych o powierzchni handlowej:

a) powyżej 25 m2 do 30 m2 włącznie  35,00 zł

b) powyżej 30 m2 do 40 m2  45,00 zł

5) Od sprzedaży na miejscach nieoznaczonych:

a) do 1 mb włącznie  10,00 zł

b) powyżej 1 mb do 2 mb włącznie  12,00 zł oraz za każdy następny  rozpoczęty mb  6,00 zł.

§ 3. Określa się stawki opłaty targowej obowiązujące we wszystkich pozostałych miejscach na terenie 
Miasta Żyrardowa na których dokonywana jest sprzedaż:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11281



1) Od sprzedaży produktów rolnych, przemysłowych i pozostałych artykułów:

a) do 1 mb  włącznie  10,00 zł

b) powyżej 1 mb do 2 mb włącznie  12,00 zł oraz za każdy następny  rozpoczęty mb   6,00 zł.

2) Od sprzedaży obnośnej (z ręki, kosza)  2,00 zł

§ 4. 1. Ustalone w  § 2 i § 3 stawki opłaty targowej określa się jako dzienne.

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Ustala się wynagrodzenie za pobór opłaty targowej w wysokości 3% zebranej i terminowo      
odprowadzonej opłaty targowej.

3. Inkasentem opłaty targowej  wyznacza się Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Żyrardów Sp. 
z.o.o. z siedzibą w Żyrardowie, ul. Armii Krajowej 5.

4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją za okres miesięczny w terminie do 5 dni roboczych 
w miesiącu następującym po miesiącu rozliczeniowym do kasy lub na rachunek bankowy Urzędu Miasta 
Żyrardowa.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§ 7. Tracą moc:

1) Uchwała Rady Miasta Żyrardowa z dnia 10 grudnia 2015 r. Nr XVII/110/2015 w sprawie opłaty targowej 
(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2015r.,  poz. 11754),

2) Uchwała Rady Miasta Żyrardowa z dnia 25 sierpnia 2016 r. Nr XXIX/193/16 zmieniająca uchwałę w 
sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2016r.,  poz.8029) ,

3) Uchwała Rady Miasta Żyrardowa z dnia 14 września 2016 r. Nr XXX/212/16 w sprawie zmiany uchwały 
Nr XXIX/193/16 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 25 sierpnia 2016 roku  zmieniającej uchwałę w sprawie 
opłaty targowej (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z  2016 r., poz. 8186).

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa

Marcin Rosiński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11281


		2016-12-14T09:51:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




